



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGNETZ OG MAGNORDIC APS
FILMBYEN 14A, 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Mia Johanne Franck Nersting

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magnetz og Magnordic ApS Filmbyen 14A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 84 07 10
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Johanne Franck Nersting
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af magneter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 798 t.kr. Ledelsen har ikke været i stand til at generere en specificeret lagerliste pr. 31. december 2020, hvorfor der er usikkerhed omkring varebeholdningens fuldstændighed, tilstedeværelse, værdiansættelse samt nøjagtighed. Ledelsen vurderer, at det indregnede beløb er forsvarligt og forsigtigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2020 et overskud på 379 t.kr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 177 t.kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at udlån til selskabet ikke vil kræves indfriet inden der er overskudslikviditet hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.140.634	1.735
Personaleomkostninger.....	1	-1.442.874	-2.145
Af- og nedskrivninger.....		-99.770	-17
DRIFTSRESULTAT		597.990	-427
Andre finansielle indtægter.....	2	33.230	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-302.651	-165
RESULTAT FØR SKAT		328.569	-592
Skat af årets resultat.....	4	50.231	0
ÅRETS RESULTAT		378.800	-592
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		378.800	-592
I ALT		378.800	-592

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		382.450	482
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	382.450	482
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		153.300	153
Finansielle anlægsaktiver.....	6	153.300	153
ANLÆGSAKTIVER.....		535.750	635
Varebeholdninger.....		798.000	499
Forudbetaling for varer.....		36.909	0
Varebeholdninger.....		834.909	499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		243.040	435
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	72
Udskudte skatteaktiver.....		49.781	0
Andre tilgodehavender.....		35.736	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		450	0
Periodeafgrænsningsposter.....		26.018	26
Tilgodehavender.....		355.025	533
Likvide beholdninger.....		206.602	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.396.536	1.086
AKTIVER.....		1.932.286	1.721
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		126.966	-252
EGENKAPITAL.....		176.966	-202
Anden gæld.....		130.455	58
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	130.455	58
Gæld til pengeinstitutter.....		0	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		442.529	663
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		220.603	326
Anden gæld.....		961.733	632
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.624.865	1.865
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.755.320	1.923
PASSIVER.....		1.932.286	1.721
Eventualposter mv.	8		
Going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-251.834	-201.834
Forslag til resultatdisponering.....		378.800	378.800
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	126.966	176.966

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	6	
Løn og gager	1.359.977	2.005	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.444	40	
Andre personaleomkostninger.....	47.453	100	
	1.442.874	2.145	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	33.230	0	
	33.230	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.347	3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	290.304	162	
	302.651	165	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-450	0	
Regulering af udskudt skat.....	-49.781	0	
	-50.231	0	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		498.848	
Kostpris 31. december 2020.....		498.848	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		16.628	
Årets afskrivninger		99.770	
Afskrivninger 31. december 2020.....		116.398	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		382.450	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				153.300	
Kostpris 31. december 2020.....				153.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				153.300	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	130.455	0	0	57.728	
	130.455	0	0	57.728	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. oktober 2021. Den årlige husleje udgør 236 t.kr					
Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere udbyder af selskabets ERP-system. Selskabet har nedlagt frifindespåstand. Der er pr. 31. december 2020 indregnet en forpligtelse på 217 t.kr. og sagen forventes ikke, at medføre yderligere omkostninger for selskabet.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FIVE A ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Going concern					9
Selskabet realiserer i 2020 et overskud på 379 t.kr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 177 t.kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.					
Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at udlån til selskabet ikke vil kræves indfriet inden der er overskudslikviditet hertil.					

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 798 t.kr. Ledelsen har ikke været i stand til at generere en specificeret lagerliste pr. 31. december 2020, hvorfor der er usikkerhed omkring varebeholdningens fuldstændighed, tilstedeværelse, værdiansættelse samt nøjagtighed. Ledelsen vurderer, at det indregnede beløb er forsvarligt og forsigtigt.
